«Sit notum concilium quod ego Raimundus comes barchinonensis princeps aragonensis et marchio impignerò uobis burgesibus barchinone: magnis et paciis qui in isto prestito eritis, meos molendinos totos nouos et uesteres preter ipsos de cloto mellis et onmes meos usaticos et onmes meas leudas maris et terrae tam de xpianis quam de sarracenis atque iudeis et totus ipsas chintas et totas meas exitas quas habeo uel habere debeo in barchinona, exceptis meis iusticiis et excepta ipsa moneta ac predictis molinis de cloto ut teneratis possideatis et expletatis iamdicta omnia libere et quiete et sine alienis contrarietatis obstaculo vos et quoscumque uolueritis per nos quousque totum uestrum debitum habentis inde plene et integriter recuperatum sive uestro engan. Insuper conuersio nobis in bona fide mea ut omnia suprascripta faciam uobis firmiter teneri haberi possideri et expletare et quod ego aut aliqua persona per me non faciam uel faciat nobis inde ullam infuriam uel violenciam aliquo modo donec totum uestrum debitum habeatis, inde sine ulla diminucione recuperatum quod michi accommodatis in exercitu et in obsidione tortosa. Precipio etiam nobis atque precipiendo absoluo: ut nichil de predicto pignore ab aliqua persona impunari uolari uel anterri sintatis. Facta ista carta ille nonas decembris Anno XII Regni ledouei innioris. S: Raimundi Comes. Sig: num Guilelmi raimundi dapiferi. Sig: num Petri bertrandi. Sig: num Arnallii de lercio. Sig: num bernardi de bellog. Sig: num Raimundi arnalli de uilla de muls. Sig: num Gerallii de rupiano, Sig: num Guilelmi de mont cada. Sig: num arbert. Sig: num Guilelmo barchinonensis episcopi. Sig: num..... Sig: num ponei scriptoris qui hoc scripsit per mandatum comiti. Juro ego Guilelmus de mont cada quod sicut superius scriptum est ita teneat comes barchinonensis et nichil inde disrrumpat uel frangat por se uel aliquam personam homini uel femine. Et si aliquo euentu fuerit inde aliquid violatum uel fractum ego iamdictus guilelmus nemiam in barchinonam ad decem dies ex quo iam dicti burgenses aut unu ex illis me inde conuenierint uel conuenierit, per se aut per nuncium uel per literas et... e non transgrediar collem de infurhatus neque collem de ipsa celata neque ultra unum miliarium extra barchinonam donec quidquid infractum uel transgressum esset restituatur et redirigetur ad integrum per deum et hec sancta IIII. euangelia ad laudiminum decem virorum quos predicti burgenses elegerint qui in hoc prestito sint. Isti hoc iurauerunt Guilelmus de mont cada. Petrus bertrandi de bellog. Arnallus de lercio. R. arnalli de uilla de muls. Gerallus de rupiano. Arbertus de castel uel. In hoc prestito acommodauit bertrandus marchius millè et D. solidos. Johannes martinus Mille solidos. Emericus mille solidos. Guilelmus ponei mille solidos. Ad adarro cum genere suo DC. solidos. Pere amalrig et gener eius D. solidos. Filii arnalli petri de archs D. solidos Ermengod de menresa mille cc. Johannes tota cccc. solidos».